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  3-5Výluky a změny v dopravě

Anonymní bankovní karta je určena pro ty, kteří nemohou, či nechtějí mít jízdenku na 
vlastní bankovní kartě. Je určena pro všechny cestující bez ohledu na věk či slevovou 
kategorii.

Cena karty je 129 Kč jednorázově a koupíte ji v našem e-shopu či Kontaktních centrech 
IDS JMK. 

Kontaktní centra IDS JMK:
Brno, hl.n. v podchodu
Blansko, Boskovice, Břeclav
Kyjov, Hodonín, Vyškov a Znojmo.

Otevírací doby a další informace:
https://www.idsjmk.cz/a/kontaktni-centra.html

Samozřejmě můžete využívat svoji osobní platební kartu.

JAK VYZRÁT NA KOLONY  
NA R52 A D2 

Na Vídeňské u Carrefouru
chytne řidič noční můru
kolona od Modřic čeká
táhne se až do daleka. 

Vyhnout se jí není kudy
auta tlačí se snad všudy. 

Neseme vám tip náš krátký
jak do Brna a zas zpátky

komfortně a pohodlně
zvládne to i malé mrně.

Z Hustopečí, Židlochovic
ušetří se času nejvíc. 

Jezdí odtud nové vlaky
dávno už ne motoráky

v Brně budem za chviličku
vyzrajem na ranní špičku. 
I v Rajhradě, všichni víme

na vlak z auta přestoupíme.
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Kunštátský jarmark
Pozvánka Muzea Blanenska  

NEVÍTE SI RADY
S JÍZDENKOU?

Napište nám nebo navštivte 
Kontaktní centra

Pokud jsi nejste jisti, která jízdenka je 
pro vás nejvýhodnější, napište nám na 
email info@kordis-jmk.cz nebo navštivte 
Kontaktní centra IDS JMK uvedená na 
https://www.idsjmk.cz/a/kontaktni-centra.html. 

Naši pracovníci vám rádi pomohou  
s výběrem nejlepší jízdenky pro cestu do 
školy nebo zaměstnání.

Pro rychlé především dopravní dotazy 
volejte 5 4317 4317.

ANONYMNÍ KARTA
PRO CESTOVÁNÍ



Vyzrajte na kolony s vlaky IDS JMK

Jezdíte autem do Brna? Také vás štvou kolony, kterými 
se musíte po cestě propasírovat? A víte, že se jim můžete 
snadno vyhnout? Přinášíme vám tipy jak na plné silnice 
vyzrát a ještě mít čas si třeba zdřímnout, přečíst zprávy 
v mobilu nebo začetovat s manželkou či přítelkyní...

Velké Opatovice - Boskovice > Brno 
Toto rychlé spojení funguje už několik měsíců, ale 
ne všichni obyvatelé Malé Hané o něm vědí. Vedle 
tradičního spojení z Boskovic do Skalice a přestupu 
na vlaky do Brna je v pracovních dnech lepší využít 
zrychlené autobusy 251. Ty vás dovezou do Rájce-
-Jestřebí. Odtud za několik minut vyjíždí výchozí 
vlak S2 Moravia. Komfort a bezbariérovost je tak 
zaručena. Z Boskovic busy vyjíždí v 4:48, 5:48, 6:48 
a 7:48. Do Brna dorazíte jen za 56 minut. V Boskovi-
cích navíc můžete nasednout i na zastávce Sokolská, 
nemusíte chodit až na nádraží. Obdobně můžete 
cestovat odpoledne zpět. Vlaky S2 z Brna do Rájce-
-Jestřebí k autobusu 251 směr V. Opatovice vyjíždějí 
v 14:15, 15:15, 16:15 a 17:15. Autobusy v Rájci čekají 
na příjezd svého vlaku. Předplatní jízdenka platí jak 
pro cestu přes Rájec, tak i přes Skalici.

Kunštát, Lysice a okolí > Brno
Hlavní spojení těchto měst a obcí s Brnem zajišťuje 
páteřní autobus 301. Mezi Lipůvkou a Kuřímí se však 
často zdrží. Proto stojí za zvážení se svézt autobu-
sem do Letovic, Skalice nebo i Rájce-Jestřebí a pro 
cestu do centra Brna využít vlaky S2 Moravia. Cesta 
je pohodlnější, mnohdy rychlejší a čas dojezdu jistěj-
ší. Při koupi elektronické předplatní jízdenky si navíc 
můžete bezplatně zapnout alternativní trasu, která 
vám umožní jezdit za stejnou cenu jak přes Lipůvku 
do Kr. Pole, tak vlakem na Hlavní nádraží.

Jedovnice, Senetářov > Brno
Cesta do centra Brna autobusem 201 může být zne-
příjemněna přetíženými komunikacemi v Židenicích 
i dobou jízdy tramvají ze Staré osady. Vyzkoušejte 
pro cestu do centra vlaky S2 Moravia přes Blansko. 
Při stejné době cesty pojedete pohodlněji. Navíc při 
koupi elektronické jízdenky můžete potvrdit alterna-
tivní trasu a bez doplácení dojedete do centra Brna 
jak vlakem S2, tak i autobusem 201.

Mikulov a okolní obce > Brno 
Mikulov s Brnem spojuje páteřní autobus 105. Bývá 
však často plný a zejména při opravě D1 u ulice 
Vídeňské získává zpoždění. Doporučujeme proto 
využívat spojení autobusem 540 (z Mikulova v 4:02, 
5:12 a 6:02) do Šakvic a odtud moderním rychlíkem 

R13. Hodí se ideálně pro dojezd do práce na 6., 7. a 8. 
hodinu. Doba jízdy je navíc kratší než autobusem. A 
když si zaškrtnete při koupi elektronické předplatní 
jízdenky odpovídající volbu, můžete jezdit oběma 
trasami bez příplatku.

Židlochovice > Brno / Hustopeče > Brno
Z těchto dvou měst prakticky není jiné vhodné volby, 
než vyrazit pohodlnými novými vlaky S3 Moravia. 
Jezdí ve špičkách každou půlhodinu a mimo špičky 
po hodině. Navíc projedou celé Brno a na cestě do 
Králova Pole tak můžete ve špičce ušetřit proti autu 
třeba i půl hodiny. 

Po Brně
Ano, už i mnozí Brnané zjistili, že jim vlaky mohou 
zkrátit cestování o 10 až 20 minut. Obyvatelé z Oře-
šína, Jehnic, Řečkovic, Kr. Pole, Lesné nebo Chrlic 
využívají moderní klimatizované vlaky Moravia ke 
spojení s Hlavním nádražím nebo Židenicemi. 

Kyjov > Brno / Hodonín > Brno
Podobně jako v předchozích případech je možné se 
stejnou elektronickou předplatní jízdenkou kombi-
novat autobusy i vlaky. V případě Kyjova můžete jet 
vlaky S6 a R56 stejně jako linkou 106. V případě Ho-
donína lze zase cestovat jak vlakem R13, tak busem 
109. 
A další směry?
Možností, jak vlakem objet kolony v Brně, najdeme 
více. Čas tak uspoří např. lidé ze Šlapanic, Slavkova, 
Bučovic, Vyškova a mnoha dalších měst a obcí.

 
Veřejnou dopravu v našem kraji

koordinujeme pro vás!
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Výluka v úseku Židlochovice - Hrušovany u Brna 
16. 9. 2023

S3 (8:05-14:50)
V sobotu 16. 9. 2023 od 8:05 do 14:50 hodin budou vlaky linky S3 
v úseku Hrušovany u Brna – Židlochovice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucími podle jízdního řádu linky xS3.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Hrušovany u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hrušovany u Brna, žel. st.“
• Židlochovice, aut.st.
- nástup: na aut.st. na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, aut.st.“, 
stanoviště č.2

- výstup: na aut.st. na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, aut.st.“, 
stanoviště č.4

• Židlochovice, žel.st.
- nástup: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel. st.“, 
stanoviště č.3

- výstup: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel. st.“, 
stanoviště č.1
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel nenízajištěna.

Změny u vlaků R13/2008 a R13/1788
16./17. A 17./18. 9. 2023 

R13/2008 A R13/1788
Vlak R13/2008 bude v noci 16./17.9.2023 na odjezdu z Břeclavi 
opožděn asi o 50 minut z důvodu čekání na vlak EN 476, který má na 
své trase plánovanou výluku.
Vlak R13/1788 bude v noci 17./18.9.2023 na odjezdu z Břeclavi 
opožděn asi o 60 minut z důvodu čekání na vlak EN 476, který má na 
své trase plánovanou výluku.

Výluka na lince S3 Tišnov - Vlkov - Křižanov
25. - 26. 9. 2023 

S3
Z důvodu nedostatečné kapacity trati platí 25. a 26. 9. 2023 vždy 
od 7:30 do 15:30 hodin na lince S3 výlukový jízdní řád. V úseku 
Tišnov – Křižanov jsou vybrané vlaky odřeknuty.
Vlaky linky S3/14636, 14642, 24420, 24424, 24421, 24425, 14649, 
14655 budou v úseku Tišnov – Vlkov u Tišnova zavedeny a v úseku 
Vlkov u Tiš. – Křižanov nahrazeny autobusy náhradní autobusové 
dopravy (NAD) ) jedoucími podle jízdního řádu linky xS3.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

- Vlkov u Tišnova - před staniční budovou
- Osová Bítýška - v obci, na zastávce autobusů „Osová Bítýška, u 
kostela“

- Ořechov - v obci, na zastávce autobusů „Ořechov“
- Křižanov - na náměstí, na zastávce autobusů „Křižanov, nám.“
- Křižanov - před nádražím, na zastávce autobusů „Křižanov, žel.st.“

Přesun zastávky Vlkoš
15. - 18. 9. 2023

664, 665, 666
Z důvodu opravu komunikace zastávka autobusů 664, 665 a 666 
Vlkoš bude zastávka Vlkoš přesunuta následovně:
Linka 664 odjíždí do obou směrů ze silnice na Skoronice (přibližně 
před domem č.p. 4).
Linka 665 odjíždí do obou směrů ze zastávky umístěné na I/54 blíže k 
Vracovu (před vojenským muzeem).
Linka 666 obsluhuje pouze zastávku Vlkoš, křižovatka.

Výluka Jabloňany II
15. - 22. 9. 2023 

257, 258
Od 15. 9. do 22. 9. 2023 bude další etapou pokračovat výluka 
Jabloňany (oprava silnice III/37430 mezi obcemi Jabloňany a Obora)
Linka 258 je po dobu výluky vedena v základní trase Obora - 
Doubravice nad Svitavou - Skalice nad Svitavou a zpět. Odklonová 
trasa vede mezi Skalicí a Doubravicí přes Lhotu Rapotinu (většina 
odkloněných spojů obcí L. Rapotina pouze projíždí).
Jsou zachovány i vybrané spoje zajišťující přímou vazbu z/do Boskovic.
Obec Jabloňany bude obsluhovat obousměrným závlekem linka 
257. Závlekem pojedou pouze vybrané spoje v přibližném rozsahu 
jako linka 258 v bezvýlukovém stavu. Jako náhradu pak lze využít i 
zastávku Jabloňany, rozc. 1.0, kde zastavují ostatní spoje linky 257 a 
linka 250.
Přestup mezi linkou 258 a vlakem S2
Přestupní vazby mezi linkou 258 a vlakovou linkou S2 směr Brno (a 
z Brna do Obory) jsou ve většině případů přesunuty z uzlu Skalice 
nad Svitavou, žel. st. do přestupního uzlu Doubravice, žel. st. Vazba 
vlak S2 <-> Jabloňany je zachována, lze využít vybrané spoje linky 257 
zajíždějící do Jabloňan.
Spoje na zavolání:
Obora a Doubravice budou obslouženy spojem 43 linky 258 v trase 
Skalice - Doubravice - Obora a zpět spojem 48 linky 258 v trase Obora 

- Doubravice - Skalice. Jabloňany budou obslouženy spojem 19 linky 
257 ve směru Boskovice - Skalice přes Jabloňany do Kozárova. Spoj na 
zavolání ve večerních hodinách ve směru z Jabloňan do Skalice nelze 
z provozních důvodů po dobu výluky zajistit!
Přeložení zast. Jabloňany v pátek 15. 9. 2023 v čase od 7:30 do 16:00:
Z důvodu pokládky asfaltu přímo v obci Jabloňany budou (pouze v 
pátek ve stanoveném časovém rozmezí) zastávky Jabloňany přeloženy 
těsně před dočasné obratiště na úrovni domu č.p. 51 (z pohledu od 
Skalice) - zastávka směr Lysice vpravo na chodník a zastávka směr 
Skalice/Boskovice vlevo na chodník (obojí taktéž z pohledu od Skalice). 
Dočasné označníky by se měly v obou směrech nacházet v úrovni 
domu č.p.14.
Změna zastávek:
Jabloňany (směr Skalice) - obsluhuje linka 257 směr Boskovice
Jabloňany (směr Obora, Doubravice) - obsluhuje linka 257 směr 
Lysice/Olešnice/Kozárov
Přeložení zastávky Jabloňany v pátek 15. 9. 2023 v čase od 7:30 do 
16:00: Zastávky Jabloňany budou přeloženy těsně před dočasné 
obratiště (z pohledu od Skalice) - zastávka směr Lysice vpravo na 
chodník a zastávka směr Skalice vlevo na chodník (obojí taktéž z 
pohledu od Skalice). Dočasné označníky by se měly v obou směrech 
nacházet v úrovni domu č.p.14.
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Malá výluka na lince 420
15. 9. - 6. 10. 2023

420
Od 15. 9. do 6. 10. 2023 autobusová linka 420 vynechává závlek do 
Příbrami z důvodu opravy komunikace.

Změna zastávek:
Příbram na Moravě, rozcestí směr Zbraslav je přesunuta o 5 metrů 
vpřed.
Příbram na Moravě, rozcestí na příjezdové komunikaci do Příbrami 
jsou bez obsluhy.
Příbram na Moravě, Brodek je bez obsluhy.
Příbram na Moravě, Jednota je bez obsluhy.

Zastávka Heroltice bez obsluhy
16. 9. 2023 (10-21 HODIN)

331
Autobusová linka 331 vynechá závlek do Heroltic v sobotu 16. 9. 2023 
od 10 do 21 hodin z důvodu konání kulturní akce.

Přesun zastávek v uzlu Velké Pavlovice, aut. nádr.
15. - 17. 9. 2023

542, 550, 551
Od 15. 9. od 8:30 hodin do 17. 9. 2023 do 8:30 hodin budou všechny 
zastávky „Velké Pavlovice, aut. nádr.“ přemístěny na začátek ulice 
Dlouhé za kruhový objezd s hlavní silnicí (místní komunikace 
směr ZŠ a Gymnázium).

Linka 542 směr Břeclav a linka 551 směr Němčičky - Bořetice 
- Klobouky u Brna pojedou z náhradní zastávky ve směru jízdy od 
okružní křižovatky s hlavní silnicí.

Linka 542 směr Hustopeče a linka 551 směr Zaječí - Milovice - 
Mikulov pojedou z náhradní zastávky ve směru jízdy k okružní 
křižovatce s hlavní silnicí.

Přesun zastávky Jinačovice, chaloupky
18. - 20. 9. 2023

302
Zastávka Jinačovice, Chaloupky je pro linku 302 ve směru do Brna 
přesunuta přibližně o 40 metrů vpřed od 18. do 20. 9. 2023.

Změna zastávek:
Jinačovice, Chaloupky (ve směru do Brna) - přesunuta přibližně o 40 
metrů vpřed.

Přesun zastávky Letonice, ObÚ
14. - 26. 9. 2023

602
Zastávka Letonice, ObÚ je přeložena do ulice Dražovské, pro směr 
do Rousínova k domu č. 499, pro směr do Bučovic k domu č. 187 
od 14. do 26. 9. 2023.
Změna zastávek:
Letonice, ObÚ - přeložena do ulice Dražovské, pro směr do Rousínova 
k domu č. 499, pro směr do Bučovic k domu č. 187

Přesun zastávky Břeclav, Poštorná, Valtická
20. - 23. 9. 2023

562, 567, 568, 569, 571
Zastávka „Břeclav, Poštorná, Valtická“ bude pouze ve směru 
Valtice posunuta o cca 60 metrů vzad od 20. do 23. 9. 2023.
Změna zastávek:
Zastávka „Břeclav, Poštorná, Valtická“ bude pouze ve směru Valtice 
posunuta o cca 60 metrů vzad.

Přesun zastávky Rousínov, Rousínovec
18. - 24. 9. 2023

732
Autobusová linka 732 pojede mezi zastávkami Rousínov, 
autobusová stanice a Rousínov, Rousínovec (oba směry přeloženy 
na ulici Kroužeckou) obousměrně odklonem ulicemi Rudé armády, 
Slavkovská a Trnečkova od 18. do 24. 9. 2023.
Změna zastávek:
Rousínov, Rousínovec - přeložena pro oba směry na ulici Kroužeckou 
ke Kostelu sv. Václava

Výluka Rapotice
15. 9. - 31. 10. 2023

430
Od 15. 9. do 31. 10. 2023 nejede linka 430 v úseku Rapotice, škola 

- Sudice, náves. V tomto úseku je vedena po trase a zastávkách 
stanovených výlukovým jízdním řádem přes Rapotice, žel.st.

Výluka na lince S61
26. 9. 2023 (7:30 - 14:40) 

S61
Z důvodu údržby kolejí budou 26. 9. 2023 od 7:30 do 14:40 hodin 
vlaky linky S61 v úseku Bzenec – Moravský Písek nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími podle výlukového jízdního 
řádu linky xS61.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
- Bzenec – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
žel. st.“

- Bzenec - Olšovec – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Bzenec, 
Olšovec“

- Moravský Písek – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Moravský Písek, Kolonie, žel. st.“

Změny zastávek v Kunštátě
16. - 17. 9. 2023

256, 257, 276, 301
O víkendu jsou přesunuty zastávky v Kunštátě - více na straně 8.
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Jednosměrná uzavírka ulice Bystrcké
16. - 17. 9. 2023

30, N89

Z důvodu finální opravy povrchu komunikace po výstavbě 
vodovodu bude od 6:00 v sobotu 16. září 2023 do 5:30 v neděli 17. 
září 2023 uzavřena ulice Bystrcká ve směru do Bystrce.

Trolejbusová linka 30 (provoz zajistí parciální trolejbusy) ve směru 
do Bystrce pojede v úseku Lísky – Zoologická zahrada odklonem ulicí 
Kníničskou.

• Vynechá tak zastávku Podlesí. Náhradou obslouží zastávku linky N89 
Branka (za přejezdem přes tramvajovou trať).

• Zastávka Kamenolom bude přeložena do ulice Kníničské (na úroveň 
tramvajové zastávky pro směr do centra).

• Ve směru do Králova Pole pojede linka 30 po své trase.

Noční autobusová linka N89 ve směru do Kníniček pojede v úseku 
Svratecká – Pod Mniší horou odklonem ulicí Kníničskou.

• Vynechá tak zastávku Podlesí.
• Zastávka Branka bude přeložena do ulice Kníničské (za křižovatku se 
spojovací komunikací od ulice Branka).

• Zastávka Kamenolom bude přeložena do ulice Kníničské (na úroveň 
tramvajové zastávky pro směr do centra).

• Ve směru do centra pojede linka N89 po své trase.

Uzavírka Slovanského náměstí v Brně
16. 9. 2023 (8-23)

30, 32, 44, 67, 72, 84
Z důvodu konání tradičních Erbovních slavností bude v sobotu 16. 
září 2023 od 8:00 do 23:00 vyloučen veškerý provoz přes Slovanské 
náměstí.

Linky 30, 72 a 84 ve směru k zastávce Semilasso pojedou v úseku 
Skácelova – Husitská odklonem ulicemi Purkyňovou, Dobrovského a 
Palackého třídou.

• Zastávka Skácelova bude přeložena do ulice Purkyňovy k zastávce 
linky N93.

• Zastávka Slovanské náměstí nebude v uvedeném směru obsluhována.
• Zastávka Husitská bude přeložena do Palackého třídy k zastávce 
tramvají.

Linky 30, 44 a 72 ve směru k zastávce Skácelova pojedou v úseku 
Semilasso – Skácelova odklonem ulicemi Berkovou a Purkyňovou.

• V uvedeném směru tak vynechají zastávku Husitská.
• Zastávka Slovanské náměstí bude přeložena do ulice Berkovy za 
křižovatku s ulicí Srbskou.

Linka 32 pojede v úseku Charvatská – Hutařova v obou směrech 
odklonem ulicí Dobrovského, Palackého třídou a ulicí Berkovou.

• Zastávka Charvatská ve směru do centra bude přeložena do ulice 
Chodské za křižovatku s ulicí Dobrovského.

• Zastávka Slovanské náměstí nebude linkou 32 obsluhována.
• Na odklonové trase obslouží linka 32 v obou směrech zastávku 
tramvají Husitská.

Linka 67 pojede v úseku Skácelova – Charvatská v obou směrech 
odklonem ulicemi Purkyňovou a Dobrovského.

• Zastávka Skácelova ve směru do centra bude přeložena do ulice 
Purkyňovy k zastávce linky N93.

• Zastávka Charvatská ve směru do centra bude přeložena do ulice 
Chodské za křižovatku s ulicí Dobrovského.

• Zastávka Slovanské náměstí nebude linkou 67 obsluhována.

Provoz na trolejbusových linkách 30 a 32 zajistí parciální trolejbusy.

Omezení ve Vranově - hody
16. - 17. 9. 2023

57, 41, N93
Z důvodu konání krojovaných hodů nebude od 12:00 v sobotu 16. 
září 2023 do 6:00 v neděli 17. září 2023 možná jízda autobusů do 
smyčky ve Vranově.
Linky 57 a N93 budou ukončeny v zastávce Vranov, myslivna. a 
neobslouží tak zastávky Vranov, křižovatka a Vranov, smyčka.
Linka 41 pojede po své pravidelné trase.

Změny zastávek:
Vranov, křižovatka a Vranov, smyčka - bez obsluhy linkami 57 a N93

Výluka na lince S3 - Brno-Královo Pole - Tišnov
28. 9. 2023 (8:55 - 17:00) 

S3
Z důvodu nedostatečné kapacity trati budou 28. 9. 2023 od 8:55 
hod. do 17:00 hod. vlaky linky S3/24466, 24470, 24418, 24420, 
24422, 24424, 24428, 24472, 24474, 24419, 24421, 24423, 24425, 
24469, 24471, 24473, 24475, 24477 v úseku Tišnov – Brno-Kr.Pole 
nahrazeny následující vlaky nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS3.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
- Brno-Královo Pole - před staniční budovou, vpravo ve směru k vlečce 
DPMB

- Česká ve směru z Brna na zastávce autobusů IDS JMK „Česká, 
křižovatka

- Česká ve směru do Brna na zastávce autobusů IDS JMK „Česká, 
Hlavní“

- Kuřim - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Kuřim, 
žel. st.“, stanoviště č.1

- Čebín - na zastávce autobusů IDS JMK „Čebín, žel. st.“
- Hradčany - u nádraží, na zastávce autobusů IDS JMK „Hradčany, žel. st.“
- Tišnov - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 
„Tišnov, žel. st.“, stanoviště č.1

Zastávka Křepice, škola bez obsluhy
18. 9.  - 10. 10. 2023

522
Zastávka „Křepice, škola“ bude mimo provoz. Využijte prosím 
zastávku „Křepice, dolní“.



PŘEHLED SPOJENÍ

Ve dnech 16. – 17. 9. 2023 proběhne v Kunštátě tradiční Kunštátský jarmark. 
Společnost KORDIS JMK ve spolupráci s dopravci zajišťuje posílení vybraných linek 
v oblasti. Jedná se konkrétně o následující posílení spojů:

Sobota + neděle 16. a 17. 9. 2023
Pro cestu z Brna využijte přímou autobusovou linku 301, která bude posílena:

Jsou zařazeny posilové spoje z Brna do Kunštátu dle aktuální poptávky. Posilové 
spoje nečekají na žádné přípoje.

Z Kunštátu do Brna budou posíleny odjezdy od 13:43 do konce provozu. 

POZOR: Posilový spoj z Kunštátu v čase 17:03 nezajíždí k zastávce Kuřim, TE.

Změny zastávek v Kunštátě

Během akce budou přesunuty zastávky v Kunštátě. Více na straně 8.

SPOJENÍ
KUNŠTÁTSKÝ JARMARK

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

BUS 
301

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Ceny jízdenek Brno - Kunštát
Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 8 zón 73 Kč 6 zón 57 Kč
cestující 65+* 8 zón 36 Kč 6 zón 28 Kč
student do 26* 8 zón 36 Kč 6 zón 28 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.
Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších 
oblastí kraje do Kunštátu doporučujeme 
využít jednodenní jízdenku IDS JMK 
(za 250 Kč pokud pojedete přes Brno a 
nemáte pro Brno předplatní jízdenku, 
nebo za 200 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, tak pro 
cestu zpět.

24 H Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská - 200 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová - 250 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech.

* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 
1 - 99 po Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

Jízdenky IDS JMK
pro Brno i region



V L A KO V É  J E D N O T K Y  M O R AV I A
Bezplatná WiFi

Klimatizovaný interiér 

Přehledný informační systém IDS JMK

Ergonomická sedadla, více místa pro kola a 
kočárky

Zásuvky 230V + USB pro napájení drobné 
elektroniky 

Okna se sníženým útlumem signálu 
 - stabilnější telefonování a data

Kamerový systém pro zvýšení bezpečnosti

Všechny vstupní dveře v nízkopodlažní části

Prostorná toaleta i pro imobilní cestující

AED pro záchranu životů

Dostatečná kapacita pro přepravu jízdních kol 

Pohodlně a rychle
vlaky po Jihomoravském kraji
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BUS 
301

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

VYUŽIJTE VLAK

BRNO

KUNŠTÁT

Drnovice

Lysice

Černá Hora

Lipůvka

Brno, Královo Pole Bílovice n/S

Adamov

Blansko

Skalice n/S

Rájec-Jestřebí

TIP
Na  Kunštátský jarmark 

2023  pohodlně kombinací 
moderního vlaku Moravia 

linky S2 a navazujícího 
autobusu 256 ve Skalici nad 

Svitavou

BUS 301

BUS 256

VLAK S2

VLAK S2

Z centra Brna se vyplatí využít 
kombinaci vlaku linky S2 Moravia a 
navazujícího autobusu 256.

Vyjeďte linkou S2 z Hlavního nádraží 
v 11:00 hodin a jeďte do Skalice nad 
Svitavou, kde ihned navazuje regionální 
autobus linky 256 do Kunštátu.

Cena jízdenky je stejná jako cesta 
linkou 301 a navíc se svezete moderní 
klimatizovanou jednotkou Moravia.

Vlak nabízí dostatečnou kapacitu!

Přejeme Vám krásnou cestu a hezké 
zážitky z Kunštátu.

SPOJENÍ
KUNŠTÁTSKÝ JARMARK
VLAKEM A AUTOBUSEM

BUS 256 VLAK S2

VÍCE 
LINEK

+



směr 

Olešnice přes M
akov

Hluboké u Kunštátu

směr BrnoBoskovice

sm
ěr
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Fr. Halase

u obchodního domu

u městského úřadu

u parku

nad kostelem

ZASTÁVKA

ZÓNA

ZASTÁVKA

ZÓNA

ZASTÁVKA

ZÓNA

ZASTÁVKA

ZÓNA

ZASTÁVKA

ZÓNA

SCHÉMA ZASTÁVEK
KUNŠTÁTSKÝ JARMARK

Přestup mezi linkami 
301 a 256.
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Změny zastávek v Kunštátě 
Z důvodu uzavření náměstí a jeho blízkého okolí 
nebudou v uvedené době obsluhovány zastávky 
Kunštát, nám. (stálé). Zastávka pod kostelem 
(přestup mezi linkami 256 a 301) bude přesunuta k 
parku u ulice Tenorova, zastávky u Městského úřadu 
a obchodního domu budou přesunuty cca 100 metrů 
směr Sychotín do ulice Fr. Halase. 

Linky 256 a 301 zastaví v zastávce Kunštát, nám. 
2x (před i za uzavřeným úsekem). Odjezdový čas ze 
zastávky Kunštát, náměstí platí pro stanoviště u parku, 
ze stanovišť před uzavřeným úsekem (Fr. Halase a nad 
kostelem) ve směru Brno a Boskovice odjíždějí autobusy 
v čase příjezdu. Nástup a výstup cestujících s jízdním 
kolem do spojů s přepravou jízdních kol bude umožněn 
na stanovištích nad kostelem a Fr. Halase.

Linka 276 zastaví (vyjma spojů 208 a 212) v zastávce 
Kunštát, nám. 2x (před i za uzavřeným úsekem) – spoje 
208 a 212 budou ukončeny na stanovišti Fr. Halase. 
Cestující pro přestup na linku 256 využijí přípoj linkou 301 
na stanoviště u parku. Odjezdový čas ze zastávky Kunštát, 
náměstí platí pro stanoviště nad kostelem. 

Na lince 301 jsou řazeny posilové spoje dle aktuální 
poptávky a pokynu dispečera na místě.

BUS 
301

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Stanoviště pro odbavení cestujících s jízdním 
kolem ve spojích s přepravou jízdních kol.

Tučně zvýrazněné odjezdy mohou být jsou posíleny autobusem navíc.

 Odjezdy ze zastávky u parku
Brno - sobota 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:03 17:43 19:43
Brno - neděle 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:03 17:43
Boskovice 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Olešnice přes Rozseč - sobota 06:52 09:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:51
Olešnice přes Rozseč - neděle 06:52 09:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:46 18:51
Olešnice přes Sulíkov 07:16 12:16 16:16 19:16

 Odjezdy ze zastávky nad kostelem
Boskovice 05:43 09:43 13:43 17:43
Hluboké u Kunštátu - sobota 07:27 09:10 12:28 16:28
Hluboké u Kunštátu - neděle 07:27 09:10 12:28 16:28
Olešnice přes Sulíkov 07:16 12:16 16:16 19:16
Letovice 05:28 09:28 14:23 17:03

 Odjezdy ze zastávky Fr. Halase
Brno -  sobota 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:00 17:40 19:40
Brno - neděle 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:00 17:40
Letovice 09:28 14:28 17:03
Olešnice přes Rozseč - sobota 06:52 09:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:51
Olešnice přes Rozseč - neděle 06:52 09:16 10:16 12:16 14:16 16:16 17:46 18:51
Hluboké u Kunštátu - sobota 07:27 09:10 12:28 16:28
Hluboké u Kunštátu - neděle 07:27 09:10 12:28 16:28

 Odjezdy ze zastávky u městského úřadu
Olešnice přes Rozseč 21:17 23:17

 Odjezdy ze zastávky u obchodního domu
Brno - sobota 03:43 05:03 05:43
Brno - neděle 03:43 05:03 05:43 19:43
Letovice 05:28 - -

https://www.hrncirskyjarmark.cz/
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TIP NA VÝLETTIP NA VÝLET
SETKÁNÍ PŘÁTEL HALŠTATSKÉ KULTURY SETKÁNÍ PŘÁTEL HALŠTATSKÉ KULTURY 

Tiskové chyby vyhrazeny

Vlakem S2 (vlakem Moravia

do Adamova a odtud busem

157 nebo údolím pěšky

Muzeum Blanenska vás zve na tradiční akci, 
která se koná v údolí Křtinského potoka na 
louce nedaleko Býčí skály.
Těšit se můžete na dobové oblečení - 
halštatské kroje, dobové jídlo a komentované 
prohlídky Předsíně jeskyně. Přijďte si s námi 
připomenout vzácný nález z roku 1872 a 
ponořit se do historie. Vstup na akci je zdarma.
Předsíni
Program probíhá v prostoru Národní přírodní 
rezervace Býčí skála, musíme se chovat 
ohleduplně k přírodě.

DOPRAVA:
Z Brna se k místu akce pohodlně dostanete 
přes Adamov (do Adamova jedou ze směru 
od Brna a od Blanska vlaky S2 (moderní vlaky 
Moravia).
Alternativně lze využít také cestu přes Křtiny 
kam jezdí linka 201 (Jedovnice - Brno, Stará 
osada).
Z Adamova nebo Křtin využijte linku 257 a 
vystupte na zastávce Habrůvka, Josefov - 
zastávka je na zmaní!
Fyzicky zdatní jedinci mohou z Adamova nebo 
Křtin jít také pěšky.
 

https://www.muzeum-blanenska.cz/vystavy/byci-skala-2023


